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Aşağıdaki ifadelerin yanına doğru ise D, yanlış ise Y yazınız. 

7. Adıyaman sınırları içerisinde bulunan Nemrut Dağı Millî Parkı’nda, Kommagene Krallığı’ndan kalma antik bir 

kent bulunur (   ) 

8. İzmir’in Selçuk ilçesinde bulunan Efes Antik Kenti, UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer alan ünlü bir 

doğal varlıktır. (     ) 

9. Ülkemiz, çok çeşitli doğal güzelliklere ve tarihi eserlere sahiptir. (    ) 

10. Tarihî eserleri korumak sadece Kültür Bakanlığının görevidir. (   ) 

11. Geçmişte yaşamış insanların yaptıkları ve günümüze kadar ulaşan han, köprü, cami, kilise gibi yapıların 

tamamına doğal varlık adı verilir. (    ) 
 

 

Aşağıda karışık olarak verilen kavramların hangi nitelikte olduğunu yazınız. 

 

 Doğal varlık Tarihi eser Tarihi mekân Tarihi nesne 

12. Manavgat Şelalesi (Antalya)     

13. Sümela Manastırı (Trabzon)     

14. Manyas Kuş Cenneti (Balıkesir)     

15. Hitit Güneş Kursu (Ankara)     

16. Çatalhöyük Antik Kenti ( Konya)     

17. Lidyalılardan kalma para     

18. Abant Gölü (Bolu)     

19. Safranbolu Evleri ( Karabük)     

20. Hz. Ömer’in kılıcı     

21. Peribacaları ( Nevşehir)     

22. Galata Kulesi (İstanbul)     

23. Aspendos Tiyatrosu ( Antalya)     

24. İshak Paşa Sarayı (Ağrı)     

25. Malabadi Köprüsü ( Diyarbakır)     

26. Fatih’in mührü      

27. İhlara Vadisi ( Aksaray)     

28. Ayasofya Camii ( İstanbul)     

29. Ölüdeniz ( Muğla)     

30. Akdamar Kilisesi (Van)     

 

Aşağıdaki boşlukları verilen kelimelerden uygun olanlarla doldurunuz. 

Selimiye Camii  – tarihî mekân – Uzungöl – Nevşehir  –  Pamukkale Travertenleri – doğal varlık 

 

1.  Doğada insan etkisi olmadan oluşan vadi, göl, deniz, plato gibi gezip görülebilecek unsurların tümüne 

………………….……. adı verilir. 

2. Mimar Sinan’ın 80 yaşında yaptığı ve “ustalık eserim” dediği ……………………, Edirne’de bulunur. 

3. Trabzon’da bulunan …………………., ülkemizin en önemli doğal varlıklarından biridir. 

4. Geçmişte yaşamış insan topluluklarına ait kalıntıların bulunduğu yapı ve alanlara ……………….. adı verilir. 

5. Yer altından çıkan sıcak suların teraslardan akmasıyla oluşan ………………………….…….., Denizli ilimizde bulunur. 

6. Ülkemizin en önemli doğal varlıklarından biri olan Göreme Tarihî ve Millî Parkı, ………………..… ilimizin sınırları 

içerisinde yer alır.  
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Aşağıdaki ifadelerin yanına doğru ise D, yanlış ise Y yazınız. 

7. Adıyaman sınırları içerisinde bulunan Nemrut Dağı Millî Parkı’nda, Kommagene Krallığı’ndan kalma antik bir 

kent bulunur (  D  ) 

8. İzmir’in Selçuk ilçesinde bulunan Efes Antik Kenti, UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer alan ünlü bir 

doğal varlıktır. (  Y   ) 

9. Ülkemiz, çok çeşitli doğal güzelliklere ve tarihi eserlere sahiptir. (  D  ) 

10. Tarihî eserleri korumak sadece Kültür Bakanlığının görevidir. ( Y   ) 

11. Geçmişte yaşamış insanların yaptıkları ve günümüze kadar ulaşan han, köprü, cami, kilise gibi yapıların 

tamamına doğal varlık adı verilir. (  Y  ) 
 

 

Aşağıda karışık olarak verilen kavramların hangi nitelikte olduğunu yazınız. 

 

 Doğal varlık Tarihi eser Tarihi mekân Tarihi nesne 

12. Manavgat Şelalesi (Antalya) X    

13. Sümela Manastırı (Trabzon)  X X  

14. Manyas Kuş Cenneti (Balıkesir) X    

15. Hitit Güneş Kursu (Ankara)    X 

16. Çatalhöyük Antik Kenti ( Konya)   X  

17. Lidyalılardan kalma para    X 

18. Abant Gölü (Bolu) X    

19. Safranbolu Evleri ( Karabük)   X  

20. Hz. Ömer’in kılıcı    X 

21. Peribacaları ( Nevşehir) X    

22. Galata Kulesi (İstanbul)  X   

23. Aspendos Tiyatrosu ( Antalya)   X  

24. İshak Paşa Sarayı (Ağrı)  X X  

25. Malabadi Köprüsü ( Diyarbakır)  X   

26. Fatih’in mührü     X 

27. İhlara Vadisi ( Aksaray) X    

28. Ayasofya Camii ( İstanbul)  X   

29. Ölüdeniz ( Muğla) X    

30. Akdamar Kilisesi (Van)  X   

 

Aşağıdaki boşlukları verilen kelimelerden uygun olanlarla doldurunuz. 

Selimiye Camii  – tarihî mekân – Uzungöl – Nevşehir  –  Pamukkale Travertenleri – doğal varlık 

 

1.  Doğada insan etkisi olmadan oluşan vadi, göl, deniz, plato gibi gezip görülebilecek unsurların tümüne 

……doğal varlık……. adı verilir. 

2. Mimar Sinan’ın 80 yaşında yaptığı ve “ustalık eserim” dediği ……Selimiye Camii…, Edirne’de bulunur. 

3. Trabzon’da bulunan ……Uzungöl, ülkemizin en önemli doğal varlıklarından biridir. 

4. Geçmişte yaşamış insan topluluklarına ait kalıntıların bulunduğu yapı ve alanlara …tarihi mekan….. adı verilir. 

5. Yer altından çıkan sıcak suların teraslardan akmasıyla oluşan ………Pamukkale Travertenleri…….., Denizli 

ilimizde bulunur. 

6. Ülkemizin en önemli doğal varlıklarından biri olan Göreme Tarihî ve Millî Parkı, …Nevşehir… ilimizin sınırları 

içerisinde yer alır.  
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